РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ БРЯНСКИЙ РАЙОН
НОВОДАРКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
                         НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ____________

 РЕШЕНИЕ

от 30.10.2017г.  №3-54-2
пос. Новые Дарковичи

Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории  муниципального образования  «Новодарковичское сельское поселение Брянского района Брянской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» от 30.03.1999г. № 52-ФЗ, «Об охране окружающей среды» от 10.01.2002 г.№ 7-ФЗ, «Об отходах производства и потребления» от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ, постановлением Правительства РФ от 10.02.1997 г. № 155 «Об утверждении правил предоставления услуг по вывозу твердых и жидких бытовых отходов», постановлением Госстроя РФ от 27.09.2003 г. № 170 «Об утверждении правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда», Уставом МО «Новодарковичское сельское поселение» и  иными нормативными правовыми актами в области благоустройства, и рассмотрев Протокол общественной муниципальной комиссии по итогам общественного обсуждения проекта Правил благоустройства МО, в целях организации благоустройства территории Новодарковичского сельского поселения  сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила благоустройства  территории  муниципального образования «Новодарковичское сельское поселение Брянского района Брянской области» согласно приложению.
1. Признать утратившим силу решение Новодарковичского сельского Совета народных депутатов «Об утверждении Правил благоустройства территории  Новодарковичского сельского поселения» от 23.03.2012г № 2-12-4 .
1. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
1. Настоящее решение обнародовать и разместить на сайте Новодарковичской сельской администрации.

Глава Новодарковичского сельского
поселения Брянского района                                                             А.И.Москоленко
[bookmark: _GoBack]